



Nevşehir 3 tarım ürününde Türkiye lideri

HABERİN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

Nevşehir, kabak çekirdeği, kuru fasulye ve sıralık üzüm üretiminde Türkiye birincisi oldu.

Türkiye'nin en sessiz pazarı Nevşehir'de



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir'de 10 yıldır çığırtkanlık yapmanın yasak olduğu kapalı pazar yerinde bu durum hem esnafı hem de alışverişe gelen müşterileri memnun ediyor.

JANDARMADAN HUZUR VE GÜVEN UYGULAMASI ■ 2'DE

27 BİN DOLDURULMUŞ MAKARON ELE GEÇİRİLDİ ■ 6'DA

AVRUPA MASA TENİSİ MÜSABAKALARI BAŞLADI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4210 • 14 Mart 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

**SİMTEL
OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Bul: "Ürgüp'ü yeniden cazibe merkezi haline getireceğiz"

CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Ali Ertuğrul Bul, Ürgüp'ün turizm cazibesini kaybettiğini belirterek, bu cazibeyi hazırladıkları projelerle yeniden kazandıracaklarını ve Ürgüp'ü kalkındıracaklarını söyledi. HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Savran, Özgün ve Kemikkıran ile birlikte sanayi esnaflarını ziyaret etti



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, "Birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma içerisinde tüm Nevşehirli kucaklayacağız." dedi.



Kırsal kalkınma destekleri başvuruları devam ediyor

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Kırsal Kalkınma Yatırımları Destekleme Programı (KKYDP) başvuru süresinin devam ettiğini belirtti.

Macar ressamların resimleri NEVÜ'de sergilendi



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Macar ressamların resimlerinden oluşan sergi, Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis'in katılımıyla Nevşehir'de açıldı.

Jandarmadan uyuşturucu operasyonu

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu ve uyarıcı madde ile mücadele kapsamında Çökelek köyünde bir evde arama yaptı.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Türkiye'nin en sessiz pazarı Nevşehir'de

Nevşehir'de 10 yıldır çığırkanlık yapmanın yasak olduğu kapalı pazar yerinde bu durum hem esnafı hem de alışverişe gelen müşterileri memnun ediyor.

Her hafta pazar ve pazartesi günleri kurulan kapalı pazar yerine gelen vatandaşlar, huzurla alışveriş yapıyor.

10 yıldır çığırkanlık yapmanın yasak olduğu pazarda vatandaşlar, sakin bir ortamda alışverişlerini yapıyor. Nevşehir Pazarcılar Odası Başkanı Selim Özmen, "Türkiye'nin en sessiz ve en modern pazar yeri olan Nevşehir kapalı pazar yerinde pazar esnafı sessiz sedasız müşterilerini bekliyorlar. Pazar yerinde bağırarak esnafı olmadıktan dolayı esnaf da müşteri de memnun. Nevşehir kapalı pazar yerine gelen vatandaşlarımız gürültü kirliliğinden uzak her hafta keyifle alışveriş yapıyor" dedi. Yaklaşık 10 yıl önce uygulamanın hayata

geçtiğini söyleyen Özmen, "Bu pazar sayesinde market ve alışveriş merkezleri ile rekabet edebilir duruma geldik. Kapalı pazar yerimizde yaklaşık 300 tezgah bulunuyor. Her tezgahta da ortalama 3 kişi çalıştığına göre pazar yerimizde yaklaşık bin çalışanımız var. Ayrıca alışverişe gelen binlerce müşterimiz var. Geçmiş yıllarda böyle bir pazarda konuştuğumuzu duymak mümkün değildi. Şimdi herkes konuştuğunu rahatlıkla duyabiliyor" ifadelerini kullandı.

Pazarcı esnafı Cüneyt Yüksel ise, "12 yıldır pazarcılık yapmaktayım. Odamızın aldığı karar doğrultusunda bağırarak, çağırarak yasak olduğu için nezih bir ortamda müşterilerimize satış yapmaktayız" şeklinde konuştu. İHA



Başkan Civelek'ten ihtiyaç sahiplerine ramazan yardım daveti

Türk Kızılay Nevşehir Başkanı Ercan Civelek, Ramazan yardımını almak için ihtiyaç sahiplerini Türk Kızılay hizmet binasına müracaat etmeye davet etti.



Yıl boyu gıda kolisi, kurban payı, giyim, ayakkabı, alışveriş çeki ve nakdi yardımlar yapan Kızılay Nevşehir İl Merkezi Başkanlığı, Ramazan için hayırsever bağışçılardan almış olduğu zekat ve yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yoğun bir şekilde çalışmaya başladı. Başkan Civelek, "Müracaatta bulunan ihtiyaç sahiplerinin, sosyal hizmet uzmanlarımız tarafından sosyal incelemeleri yapılarak ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen vatandaşlarımıza Ramazan yardımları teslim edilecektir." dedi. HABER MERKEZİ

Jandarmadan huzur ve güven uygulaması



Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı huzur uygulaması yaparak 767 kişiyi sorguladı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına Emniyet, asayiş ve kamu düzeninin sağlanması amacıyla "Kumar ve Yasadışı Bahis" yönelik "Huzur ve Güven Uygulaması" yaptı. Uygulamada ekiplerce 767 şahıs sorgulanırken 2 şahsa ise işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

Nevşehir ve İzmit'ten lise öğrencileri NEVÜ'yü ziyaret etti

Nevşehir Merkez Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, İzmit Anadolu Lisesi ile İzmit Başöğretmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti.

Nevşehir Merkez Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 12. sınıf öğrencileri Rehber

Öğretmeni Seda Yılmaz eşliğinde NEVÜ'yü ziyaret etti. NEVÜ İlahiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi,

Dış Hekimliği Fakültesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Kapadokya Teknopark ve Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesini gezen öğrenciler, programlar ve üniversitenin imkânları hakkında bilgilendirildi. İZMİTTEN ÖĞRENCİLER NEVÜ'DE İzmit Başöğretmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde eğitim gören 47 öğrenci, Müdür Yardımcısı Ahmet Ünlü, İngilizce Öğretmeni Sevda Şahin, Coğrafya Öğretmeni Hatice Atik ve Müzik Öğretmeni Sinan Yılmaz eşliğinde, İzmit Anadolu Lisesi'nden ise 26 öğrenci NEVÜ'yü ziyaret etti. Öğretmen ve öğrencilere ziyaretlerinde eşlik eden NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Toprak Keskin kendilerine üniversitenin fakülte, yüksekokul, enstitü, araştırma ve uygulama merkezleri, sosyal tesisler ve diğer birimleri ile öğrencilere sunulan imkânlar hakkında bilgi verdi. HABER MERKEZİ



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4210 • Tarih: 14 Mart 2024 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YAŞEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:25
 SABAH : 06:47
 ÖĞLE : 12:55

 İKİNDİ : 16:16
 AKŞAM : 18:54
 YATSI : 20:10

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 14
 GECE 2

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Bul: "Ürgüp'ü yeniden cazibe merkezi haline getireceğiz"

CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Ali Ertuğrul Bul, Ürgüp'ün turizm cazibesini kaybettiğini belirterek, bu cazibeyi hazırladıkları projelerle yeniden kazandıracaklarını ve Ürgüp'ü kalkındıracaklarını söyledi.

Projeleri hazırlarken hem Ürgüp halkının refahını ve yaşam kalitesini, hem de Ürgüp'ün azalan turizm potansiyelini aynı anda artırmayı hedeflediklerini aktaran Bul, "Otopark ve trafik yoğunluğu bu konulardan en önemlisi. Otoparklarımız yetersiz. Bu hem biz Ürgüp'te yaşayanların hayatını zorlaştırıyor, hem de Ürgüp'ü ziyarete gelenler güzel kentimizde artık daha az zaman geçiriyor. Tabii bunda Ürgüp'ün yıllar içinde turistik özelliğini kaybetmesi ve ziyaret için çekici unsurlarının da ortadan kaldırılmış olmasının payı büyük. Bu sorunları çözmek için bütünlüklü bir proje hazırladık. Bu projeyi hayata geçirdiğimizde kent merkezimizi trafikten arındırılmış olarak genişletmiş olacağız." dedi. Önem verdiği bu projenin beş ayağı olduğunu vurgulayan Bul, şöyle konuştu:

"Cumhuriyet Meydanı'nı Ürgüp'ün kalbi ve sosyal hayatının merkezi olacak şekilde tekrar düzenleyeceğiz. Saat Kulesi ile Belediye Kavşağı arasını belli saatlerde araç trafiğine kapatarak, trafiği alternatif güzergahlardan aktacağız. Eski Büyük Otel'i prestijli bir otel işletmecisiyle işbirliği dahilinde hizmete açacağız. Otelin alt katlarında otopark, giriş katında şık dükkanlar yer alacak. Otelde konaklayacak ziyaretçilerimiz Ürgüp'te daha çok zaman geçirecek ve esnafımızdan alışveriş yapacak. Damsa Çayı'nı ıslah ederek, çevresinde lokal stilize dükkanlar, kafeler, yürüyüş yolları ve piknik alanlarıyla yeni bir turizm ve dolayısıyla halkımız için kazanç merkezi oluşturacağız. Ürgüp'ün ana girişlerinde ve Damsa Çayı'nın civarında büyük açık otopark

alanları oluşturacağız. Araçlarını otoparklara bırakan ziyaretçilerimizi turistik araçlarla merkeze taşıyacağız. Genişlettiğimiz Kent Merkezi'nin önemli noktalarını bu araçlardan biri ve Ürgüp'ün "alâmet-i farikası" olacak bir Tramvay Hattı ile birbirine bağlayacağız. İlk etap Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayarak Büyük Otel ve Damsa Çayı'na ulaşacak ve Evka Kavşağı ile birleşecek. Ürgüplüler ve ziyaretçilerimiz müzik eşliğinde nostaljik bir seyir keyfi yaşayacak."

**"TURİSTİK GIDA PAZARI
KURACAĞIZ"**

Ürgüp'ün turizm gelirlerimizi artıracak ve güzelliğini yeniden ortaya çıkaracak birçok projeleri olduğunu belirten başkan adayı Bul, "Lokal lezzetlerimizin, mimari yapısıyla Ürgüplüler ve ziyaretçilere farklı deneyimler yaşatarak sunulacağı "Turistik Gıda Pazarı" kuracağız. Temenni, Dedeli, Esbelli ve Çimenli seyir tepelerine bağlanan ve eski Ürgüp dokusunu yansıtan yürüyüş rotaları açacağız, rota üzerindeki yollar güneş enerjisiyle ışıklandırılacak, lokal dükkan ve kafelerle bezeyeceğiz, dijital teknolojiler kullanarak eski evlerin bilinen tarihlerini anlatacağız ve seyir tepelerini birer çekim merkezi haline getireceğiz. Mevcut terminal alanımızı restoran, kafe ve dükkanların yer aldığı bir turizm alanına dönüştüreceğiz. Sivritaş, Yeraltı Yolları, Altıkapılı gibi doğal ve tarihi miraslarımızı ziyaret noktaları arasına katarak gelirlerimizi artıracacağız, Kütüphanemizi zenginleştirerek daha fazla ziyaret edilmesini hedefleyeceğiz. Yıl boyunca kültürel etkinlikler, konserler, spor etkinlikleri gibi çeşitli aktivitelerle Ürgüp'ün turizm sezonunu uzatacağız." diye konuştu.

"ÜRGÜP'ÜN ÇOK SORUNU VAR"

Ürgüp'ün birikmiş çok sorunu olduğunu vurgulayan Bul, şöyle devam etti: "Sokak hayvanları gibi, terminalimizin, pazar alanımızın yetersizliği gibi. Ürgüplü olarak gözlemlerimiz ve seçim sürecinde dinlediklerimizden süzerek otopark sorunumuzun çözümü ve Ürgüp'ün



yıldızını yeniden parlatmaya yönelik turizm projelerimizin yanında "Ürgüp'ün temel sorunlarını çözecek projelerimiz", "Sanayi, ticaret ve tarım faaliyetlerimizi destekleyecek projelerimiz" ve "Daha güzel ve yaşanabilir bir Ürgüp için projelerimiz" başlıkları altında 33 proje hazırladık, halkımızla paylaştık. Projelerimize kolayca ve her an ulaşım bize soru sorabilmeleri için www.ertugrulbul.com adresinde sıraladık. Hepsini hedefimiz, hepsini önceliğimiz. Meclis üye adaylarımızı, seçilince hiç vakit kaybetmeden bu projelerde eş zamanlı çalışacak yetkinlikteki kişilerden seçtik. Projelerimizi hayata geçirebilmek için en önemli konulardan biri olan finansman kaynaklarına ulaşmak için şimdiden çalışmalara başladık. Ürgüp'ü yine, yeniden Kapadokya'nın merkezi yapmak, tekrar dünyanın en önemli turizm destinasyonlarından biri haline getirmek, gençlerimizin geleceğini Ürgüp'te bulabilmelerini sağlamak, doğal gaz yokuşu ve iş alanlarının azalması nedeniyle nüfusu azalan köylerimizi canlandırırken, Ürgüp'ü birçok alanda zenginleştirerek tersine göç merkezi haline getirmek nihai hedefimiz. Bunun için çok çalışmaya hazırız." HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Savran, Özgün ve Kemikkıran ile birlikte sanayi esnaflarını ziyaret etti



AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, "Birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma içerisinde tüm Nevşehirli kucaklayacağız." dedi.

AK Parti Belediye Başkan adayı Savran, beraberinde AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya ve AK Parti Nevşehir Belediye Meclis Üyesi Adayları ile birlikte Yeni Sanayi Sitesi içerisinde esnaf ziyaretleri

gerçekleştirdi. Esnaflarla sohbet ederek görüş ve önerilerini dinleyen Savran, "31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde trafik ve otopark sorununun çözümüne yönelik projelerinden, sosyal destek projelerine, fuar alanı ve turizm projelerinden, istihdama yönelik projelere kadar onlarca yeni projemizi açıkladık. Nevşehir için bahane değil hizmet üreteceğiz. Bunun için hazır ve kararlıyız. Birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma içerisinde tüm Nevşehirli kucaklayacağız." dedi. HABER MERKEZİ



Kırsal kalkınma destekleri başvuruları devam ediyor

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Kırsal Kalkınma Yatırımları Destekleme Programı (KKYDP) başvuru süresinin devam ettiğini belirtti.

İl Müdürü Memiş, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada KKYDP son başvuru süresinin 29 Mart olduğunu bildirdi. Memiş, KKYDP ile ilgili, Tarım ve Orman Bakanlığının web sayfasında yayımlanan duyuru ile Tarıma Dayalı Ekonomik

Yatırım Projeleri ile küçük aile işletmelerinin desteklenmesine yönelik Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımları Projeleri için yatırımcıların yüzde 50 hibe desteğinden faydalanabileceklerini belirterek, son müracaat tarihinin 29 Mart olduğunu hatırlattı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Emniyet Avanos'ta asayiş, trafik ve huzur uygulaması yaptı

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, Avanos'ta asayiş, trafik ve huzur uygulaması yapıldı. 1735 kişi kontrol edilirken 5 araç ise trafikten men edildi. Ekiplerce genel asayiş ve kamu düzeninin devamının sağlanması amacıyla Avanos'ta 29 ekip ve 125 personelin katılımı asayiş, trafik ve huzur uygulaması yapıldı. Uygulamada 1735 şahıs kontrol edilirken aranması bulunan 3 şahıs

yakalandı. 29 umuma açık iş yeri, park, meydan, metruk yerler vb. muhtelif yerler denetlendi ve kontrol edildi. 2 iş yerine ceza yazıldı. 12 iş yerinde çalışan 56 şahsın "Kimlik Bilgilendirme Sistemi" ne girişlerinin bulunmaması nedeniyle ceza yazıldı. Ayrıca 368 araç ve sürücüsü denetlendi. 10 araç sürücüsüne ceza yazılırken 5 araç ise trafikten men edildi. HABER MERKEZİ



Ortahisar'da camiler tertemiz oluyor

Ortahisar Belediyesi ramazan ayı dolayısıyla kasabadaki tüm camilerin temizliğini yapıyor.



Belediye kasabada bulunan tüm camilerin temizliğini yaparak kasaba sakinlerinin ibadetlerini huzur içinde gerçekleştirmelerini sağlıyor. Cami temizliği ile ilgili sosyal medya üzerinden paylaşımda bulunan Belediye Başkanı Mustafa Ateş, "Rutin şekilde yaptığımız hizmetlerimiz, hız kesmeden devam ediyor. Ramazan dolayısıyla da Belediye olarak kasabamızdaki tüm camilerimizde temizlik yaptırıyoruz. Allah tuttuğumuz oruçları ve ibadetlerimizi kabul etsin." ifadelerine yer verdi. HABER ÖZLEM EKİCİ

KÖPRÜ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-6.BÖLGE KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Karayolları 6 (Kayseri) Bölge Müdürlüğü Sınırları Dahilindeki Yollarda 3 Adet Yeni Yaya Üst Geçidi Yapılması ve 3 Adet Mevcut Yaya Üst Geçitlerin Tamirinin Yapılması Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/324140**
- 1-İdarenin**
- a) Adı : **BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-6.BÖLGE KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**
- b) Adresi : **Osman Kavuncu Mah. Fırat Cad. No:2 38060 MELİKGAZI/KAYSERİ**
- c) Telefon ve faks numarası : **3523153900 - 3523209606**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**
- 2- İhale konusu yapım işinin**
- a) Adı : **Karayolları 6(Kayseri) Bölge Müdürlüğü Sınırları Dahilindeki Yollarda 3 Adet Yeni Yaya Üst Geçidi Yapılması ve 3 Adet Mevcut Yaya Üst Geçitlerin Tamirinin Yapılması Yapım İşi**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **880 m3 Köprülerde Kuruda veya Suda Demirli Beton, 54 ton Her Cins ve Çaptaki Nervürlü İnşaat Çeliği, 220 ton Her Çeşit Profil, Çelik Cubuk ve Çelik Şaclarla Karkas İnşaat, 2000 m2 Polikarbonat esaslı levha ile kaplama yapılması, 4500 kg Parlak Paslanmaz Çelikten (304 Krom Çelik) Merdiven Korkuluğu Yapılması. 1200 ad İşlenerek dekore edilmiş her çeşit demirden parmaklık , korkuluk vb. dekoratif ferforje imalat yapılması (toplam 22 adet iş kalemi) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Karayolları 6.(Kayseri). Bölge Müdürlüğü Sınırları Dahilindeki Yollar**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.**
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

- 3- İhale**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **04.04.2024 - 14:00**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 19.06.2018 tarih ve 30453/m Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Ait Tebliğde yer alan "A I. GRUP: KÖPRÜ VE VİYADÜK İŞLERİ" benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsurlar Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan= (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı) + Fiyat Dışı Unsurlar Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsurlar (FDU) Puanı: 50

Fiyat Dışı Unsurlar Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması (Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen

tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklinin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır. Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak mı?: Hayır
 Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak mı?: Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Her Derinlikte, Her Cins ve Klastaki Zeminde Kuruda Makine ile Sanat Yapısı Temeli (Köprü Temeli Dahil) Kazısının yapılması Kullanılması ve Nakli (Kazı Nakli Dahil)	2,35%	3,52%	1,47
Köprü Temellerinde ve Köprülerde Kuruda veya Suda Demirsiz Beton (C16/20 Hazır Beton Harcı İle) (Nakli Dahil)	0,44%	0,66%	0,27
Köprülerde Kuruda veya Suda Demirli Beton Yapılması (C25/30 Hazır Beton Harcı İle) (Nakli Dahil)	6,47%	9,7%	4,04
Üstgeçitlerde İnşaat Bünyesine Giren Her Cins ve Çaptaki Nervürlü İnşaat Çeliğinin Kullanılması (Zati Bedeli, Yükleme, Taşınması, Boşaltılması, İstifi ve İşçiliği Dahil) (Zayıf Dahil) (Ø50 mm.'ye kadar Her Çaptaki)	5,28%	7,93%	3,3
Sanat Yapıları ve Köprü Temel Tabanına, Beton Yol ve Tretuar Altlarına Kırmataş Tabakası Serilmesi ve Drenaj Hendekleri İle Her Türü Büz Yanlarında Kırmataş Dolgu Yapılması (Nakli Dahil)	0,87%	1,31%	0,54
Her Çeşit Profil, Çelik Cubuk ve Çelik Şaclarla Karkas (Çerçeve) İnşaat Yapılması yerine tespiti (Galvanizlenmesi, Yerine Konulması Nakliye Dahil)	35,27%	52,93%	22,06
Polikarbonat esaslı levha ile kaplama yapılması (t=8 mm kalınlığında, ışık geçirgenliğine sahip, polikarbonat esaslı malzeme zati bedeli, yüklemesi, taşınması, boşaltılması, istifi ve yerine montajı için gerekli iskele, vinç vb. her türlü malzeme bedeli ve işçiliği dahil)	5,57%	8,36%	3,48
Karayolları Genel Müdürlüğü'nün Belirlediği Yaya Üst Geçidi Projelerinde Yaya Üst Geçit Projesinin Hazırlanması	0,5%	0,75%	0,31
Prefabrik Beton Parke İmalı ve Yerine Döşenmesi (6 Cm Kalınlıkta) (Yatak Kumu Temini, Kum ve Prefabrik Eleman Nakliyeleri Dahil)	1,11%	1,66%	0,69
Prefabrik Beton Bordür İmalı ve Yerine Döşenmesi (0,15X0,30) (Yastık Betonunun Yapılması ve Nakliyeler Dahil)	0,22%	0,33%	0,14
Trafik İşaretleme Malzemelerinin Temini, İşaretlemenin Yapılması ve Emniyet Tedbirlerinin Alınması	0,3%	0,45%	0,19
Orta Refüjlere Panel Çit Yapılması	1,39%	2,09%	0,87
Demir İmalatın birkat Antipas 2 kat sentetik boya ile boyanması	1,1%	1,65%	0,69
Andezit Malzemeden Merdiven Kaplaması Yapılması (Malzeme Bedeli ve Nakliye Dahil)	0,89%	1,33%	0,55
Andezit Malzemeden Yaya Üst Geçit Kaplaması Yapılması (TS 10835) 3cm Kalınlığında 30cm x SERBEST BOY (Malzeme Bedeli ve Nakliye Dahil)	1,18%	1,77%	0,74
8 MM Kalınlıkta Temperli Camdan Merdiven ve Sahanlıklara Korkuluk yapılması (Malzeme Bedeli Vr Nakliye Dahil)	0,62%	0,93%	0,39
Parlak Paslanmaz Çaliktan (304 Krom Çelik) Merdiven Korkuluğu Yapılması	4,55%	6,82%	2,84
200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI (Nakliye Dahil)	0,28%	0,42%	0,18
Üstgeçit Yürüyüş Yolları ve Merdivenlerin Aydınlatılması	1,05%	1,58%	0,66
İşlenerek dekore edilmiş her çeşit demirden parmaklık , korkuluk vb.dekoratif perforje imalat yapılması ve yerine konulması	9,12%	13,68%	5,7
Çarpma Etkisini Azaltan Antistatik Kauçuk Zemin Kaplaması Yapılması (Her Türü Malzeme Bedeli ,Montaj dahil 3 Cm Kalınlıkta Merdivenler Dahil)	0,59%	0,89%	0,37
Numuneye göre Galvanizli Kafes Tel Yapılması	0,85%	1,24%	0,52

- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,00**
 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklinin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete'de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan "Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe girer." hükmüne göre bu ihale için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir.

Jandarmadan uyuşturucu operasyonu

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu ve uyarıcı madde ile mücadele kapsamında Çökelek köyünde bir evde arama yaptı. Ekipler Ürgüp'e bağlı Çökelek köyünde bulunan, 1 şahsa ait evinde arama yaptı. Yapılan aramada ekiplerce 1186,36 gram esrar, 1 adet hassas terazi ve 1 adet av tüfeği ele geçirildi. Şüpheli şahıs hakkında Ürgüp Cumhuriyet Başsavcılığı talimatı ile adli işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ



MEDAŞ, elektrik şebekesinde insansız hava araçlarını devreye alıyor

MEDAŞ, elektrik dağıtım sektöründe teknolojiyi kullanarak müşterilerine daha etkin hizmet sunma çabalarını sürdürüyor.

MEDAŞ'tan yapılan açıklamaya göre, Son olarak, elektrik dağıtım şebekesinde yapılacak bakım ve onarım çalışmalarında İnsansız Hava Araçları (İHA) kullanımına başlama kararı alındı. Bu kararın alınmasındaki en önemli nedenlerden biri, elektrik kesintilerini minimum düzeye indirerek müşterilere kesintisiz elektrik enerjisi sağlamak. Özellikle kırsal bölgelerdeki dağıtım hatlarının kontrolü ve bakımı, geleneksel yöntemlerle zaman alıcı ve maliyetli

olabilmektedir. Ancak, İHA'lar kullanılarak yapılan gözetim ve inceleme çalışmaları, bu süreci daha etkin hale getirecek ve daha hızlı çözümler sunacaktır. İHA'lar sayesinde, yüksek çözünürlüklü kameralar aracılığıyla şebekenin genel durumu daha detaylı bir şekilde incelenebilecek ve olası sorunlar daha erken tespit edilebilecektir. Ayrıca, afet ve olumsuz hava koşullarında araçların ulaşamadığı noktalarda da İHA'lar kullanılarak arıza tespitleri hızlı bir şekilde yapılacaktır. Bu teknolojik adım, MEDAŞ'ın sürdürülebilirlik ve müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımının bir parçasıdır. Tüketicilere daha kaliteli ve güvenilir hizmet sunabilmek için sürekli olarak teknolojiyi yakından takip etmekte ve yeniliklere açık bir şekilde hareket etmektedir. Bu doğrultuda, İHA'larla yapılan bakım ve onarım çalışmaları, şirketin bu hedeflerine ulaşmasında önemli bir adımı temsil etmektedir. BÜLTEN



Simya Koleji başarılarına bir yenisini daha ekledi

Nevşehir Simya Koleji öğrencisi "Cumhuriyet'in 100.yılında Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı" konulu kompozisyon yarışmasında birinci oldu.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Cumhuriyet'in 100.yılında Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı" konulu kompozisyon yarışmasında Nevşehir Simya Koleji öğrencilerinden Ömer Çınar Köse "Mehmet Akif Ersoy'un Türk Ordusuna Armağanı" adlı kompozisyonu ile il birincisi oldu. Ömer Çınar Köse'ye ödülü Nevşehir

Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda yapılan "Mehmet Akif Ersoy'u ve İstiklal Marşı'nın kabulünü" anma töreninde Nevşehir Valisi Ali Fidan tarafından verildi. Koleji yönetiminden yapılan açıklamada, "Başarıda emeği geçen öğrencimiz Ömer Çınar Köse'yi, ailesini ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz." denildi. HABER MERKEZİ



Gerçek sınav provası için sınav giriş belgeleri erişime açıldı

Nevşehir Belediyesi tarafından, TYT ve AYT sınavlarına hazırlanan öğrenciler için düzenlenen ödüllü deneme sınavına katılacak öğrenciler Sınav Giriş Belgeleri'ni www.nevsehir.bel.tr adresinden indirebilecek.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen, gerçek sınav provası ödüllü deneme sınavları, TYT için 23 Mart Cumartesi, AYT için ise 24 Mart Pazar günü gerçekleştirilecek. 2 bin öğrenci kontenjanı ile sınırlı tutulan deneme sınavları için başvuru süreci geçtiğimiz günlerde tamamlandı. Sınavlara katılmak için başvuruda bulunan öğrenciler için oluşturulan Sınav Giriş

Belgeleri www.nevsehir.bel.tr adresinde erişime açıldı. Adaylar, belgelerini www.nevsehir.bel.tr adresindeki Hızlı Menü içerisinde TC Kimlik No bilgilerini girerek indirebilecek. ÖSYM'nin uyguladığı tüm kuralların geçerli olacağı deneme sınavlarına öğrenciler sınav giriş belgeleri ve kimlik kartları olmadan giremeyecek. Sınav sonucunda dereceye giren öğrencilere Nevşehir Belediyesi tarafından çeşitli hediyeler dağıtılacak. **BÜLTEN**



NEVŞEHİR BELEDİYESİ

GERÇEK SINAV PROVASI

ÖDÜLLÜ DENEME SINAVI

TYT DENEME SINAVI 23 MART 2024 CUMARTESİ

AYT DENEME SINAVI 24 MART 2024 PAZAR

SINAV GİRİŞ BELGELERİ
www.nevsehir.bel.tr
ADRESİNDE ERİŞİME AÇILDI!

Nevşehir 3 tarım ürününde Türkiye lideri Nevşehir, kabak çekirdeği, kuru fasulye ve şıralık üzüm üretiminde Türkiye birincisi oldu.

Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) 2023 verilerini Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü paylaştı. Paylaşılan verilere göre, şıralık üzüm üretiminde toplamda 73 bin 296 dekar alanda 46 bin 782 ton üretim ile ülkemizin ihtiyacının yüzde 15,77'sini karşılayan Nevşehir bu alanda ülke birinciliği elde etti. Kuru fasulye üretiminde de 42 bin 205 tonluk bir rekolte sağlamayı başaran Nevşehir yine Türkiye birincisi oldu. Çerezlik kabak



çekirdeği üretiminde de 21 bin 724 tonluk rekolte ile Türkiye birinciliği yine Nevşehir'in oldu. **HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ**

27 bin doldurulmuş makaron ele geçirildi



Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) şubesi ekipleri, kaçak ürün satanlara yönelik çalışmalarını sürdürüyor. KOM ekiplerince son bir hafta içerisinde

yapılan 2 çalışmada, 27 bin 200 adet doldurulmuş makaron, 60 bin sigara filtresi, faturasız 3 adet matkap, 1 adet el hızar ve 7 adet kulaklık ele geçirildi. Çalışmalarda 2 şüpheli hakkında gerekli işlem yapıldı. **HABER MERKEZİ**

Macar ressamların resimleri NEVÜ'de sergilendi Macar ressamların resimlerinden oluşan sergi, Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis'in katılımıyla Nevşehir'de açıldı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesince, "2024 Türk-Macar Ortak Kültür Yılı" kapsamında etkinlik düzenlendi. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kongre ve Kültür Merkezi'nde, "Sınırların ötesinde, Macar çağdaş sanatına yolculuk" temasıyla düzenlenen etkinlik, Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü öğretim görevlilerinin dinletisi ile başladı. Büyükelçi Matis, farklı etkinliklere katılarak Macar kültürünü tanıtmaya çalıştıklarını belirtti. Türkiye ve Macaristan'ın yıl içinde karşılıklı kültürel programlar gerçekleştirdiklerini kaydeden Matis, "Türk resim sanatının Macaristan'da, Macar resim sanatının da Türkiye'de tanıtılması için etkinlikler yapılıyor. Bu anlamlı programa katılmaktan çok mutluluk duyuyorum." dedi.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin de Türk ve Macar kültürünün karşılıklı tanıtımına katkı sunacak etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen akademisyenlere teşekkür etti. Konuşmaların ardından Nevşehir Valisi Ali Fidan, Büyükelçi Matis ve katılımcılar, Macar ressam Frigyes König, Istvan Orosz, Robert König, Sandor Krizbai ve Tamas Konok'un resimlerinin bulunduğu sergiyi gezdi. **AA**



Özdemir, iftarda yurtta kalan öğrencilerle buluştu

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak için Kapadokya Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle iftar yemeği yedi.

Yemek masasında gençlerle bir araya gelerek sohbet eden Özdemir, öğrencilerin taleplerini dinledi, günlük yaşamları, eğitimleri ve spora olan ilgileri hakkında bilgi aldı ve onların spora ve gençlik faaliyetlerine katılımını teşvik etti. Gençlerle yapılan samimi sohbetin ardından Özdemir, öğrencilerin yeteneklerini keşfetmek için yurt içindeki el sanatları atölyesini ziyaret etti.

Atölye ziyareti sırasında öğrencilerle bir araya gelerek yapılan eserler hakkında bilgi alan Özdemir, gençlerin sanata olan ilgisinin memnuniyet verici olduğunu söyledi. Özdemir, gençlerin sosyal, kültürel, sanat ve spora olan ilgisini teşvik etmek amacıyla yapılan çalışmalarla değer verdiğini ifade etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Gümüşkent'te çiftçiler bilgilendirildi

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından köy, kasaba ve ilçelerde yapılan çiftçi eğitim ve yayım toplantıları devam ediyor.



Son olarak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personelleri tarafından Gülşehir'in Gümüşkent köyünde çiftçi eğitim ve yayım toplantısı yapılarak, üreticiler bilgilendirildi. Gümüşkent'te yapılan toplantıya, il müdürlüğü teknik personelleri, köy muhtarı ile çiftçiler katıldı. Gümüşkent Kültür Merkezinde gerçekleştirilen eğitim toplantısının ardından, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü İbrahim Karabıyık, çiftçi Ömer Kaya'nın, kapama ceviz ve elma bahçesinde incelemelerde bulunarak çiftçiye, ilkbaharda uygulanması gereken fidan bakım

teknikleri hakkında bilgiler verdi. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş de çiftçi eğitim toplantılarına ilişkin yaptığı açıklamada, "Üreticilerimizin bilgi, beceri ve motivasyonlarını artırmak, yenilikler ve tarımsal destekler hakkında bilgilendirmek, sorunların yerinde tespiti ile çözümüne olanak sağlamak amacıyla, sözleşmeli üretim ve üretim planlaması, bitki sağlığı, bitki hastalıkları ve zararlıları, bitki besleme, tarla fareleri ile mücadele, ÇKS ve desteklemeler ile ilgili tüm tarımsal konuların ele alındığı toplantılarımız köylerimizde devam etmektedir." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Farkındalık eğitimi verilerek tahliye tatbikatı yapıldı



Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arama ve Kurtarma ekibi, bilinçli ve tedbirli nesiller yetiştirmek amacıyla var gücüyle çalışıyor.

1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile Mahmut Duda Yazıcı Anadolu Lisesinde ve Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesinde farkındalık eğitimi ve ardından tahliye tatbikatı yapıldı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arama ve Kurtarma ekibi, öğrencilere afet durumlarında yapılması gerekenler hakkında eğitim verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ'de sanat sohbetleri gerçekleştirildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezinin (ASEM) düzenlediği sanat sohbetleri programının üçüncüsünün konuğu sosyolog, eğitimci, masal yazarı Pınar Saklıyan Koçali oldu.

Güzel Sanatlar Fakültesi Rifat Hisarcıkloğlu Konferans Salonu'nda İletişim Kulübünün destekleriyle gerçekleştirilen programa Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Göksel Şimşek, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nushet Göksun Yener, Seramik ve Cam Bölüm Başkanı Doç. Dr. Betül Aytepe Serinsu, Avanos Güzel Sanatlar MYO Müdürü Öğretim Görevlisi Bahadır Cem Erdem, akademik ve idari personel ile öğrenciler ve sanatseverler katıldı. Tasarımın kimlikle başladığını, belirten Koçali, "21. yüzyılın imge bombardımanında; her fikrin, duygunun, deneyimin, modelin, öğretinin, anlatının çok ve istilacı olduğu fiziki - sanal deneyim hattında, (tasarımcı) bireyin tasarımını anlatmak için, anlam - kavram - bağlam ilişkisini, düz çizgisel ya da hiyerarşik açıdan değil, bir üçleme olarak

dikkate alması önemlidir. Masalların pek yakıştığı Kapadokya'da, etkileşimli bir deneyim anı hayal edip söyleşiyi masaldan gerçeğe süzülen bir akışla tasarladım. Tartmadan tartışmadan türlü fikri, kelimeyi, kavramı sanal bulutlara yükleyen; gün gelip sanal bulut sisteminin taşarak patlaması ve etrafa saçılan kelimelerin, kavramların üzerlerine saldırganca yağmasıyla hayatı yeniden tasarlayıp kurlmaları gereken insanların, iletişime hak ettiği değeri verdiklerinde yakalayabildikleri bütünsel yapıyı betimledim. Adına 'Zarif İz' dediğim iletişim modelinin tasarımı anlatmaya, çağdaş ilişki biçimlerini onarmaya, hayatın sihri somutlaştırmaya hizmet etmesini fikren savunuyor, yüreğime şifiyor." dedi. Programın ardından Şimşek, Koçali'ye teşekkür belgesi takdiminde bulundu. HABER MERKEZİ



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KHALİD AL MOHAMMED
 Y. Kimlik No: 99104218138

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZEKERYİYA İBRAHİM
 Y. Kimlik No: 99264055482



Avrupa Masa Tenisi müsabakaları başladı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Türkiye Masa Tenisi Federasyonunun 2023-2024 yılı faaliyet programında yer alan ETTU Türkiye Gençlik Serisi Açık Masa Tenisi (ETTU Youth Series Türkiye Open) müsabakalarına ev sahipliği yapıyor. Uluslararası standartlardaki NEVÜ Spor Merkezi'nde 13-17 Mart tarihinde düzenlenecek olan müsabakalara Türkiye, Almanya, Belçika, İsviçre, Azerbaycan milli takımları katılacak. U13 Kız, U13 Erkek, U15 Kız, U15 Erkek olmak üzere 4 kategoriden sporcuların mücadele edeceği müsabakalara ayrıca Avrupa Masa Tenisi Federasyonu (ETTU)

tarafından ülkemize her kategori için 8 sporculuk kota sağlandı. Bireysel etkinlikler için ilk kura çekimi yapılan ve her takım etkinlikleri için sıralama, bir takıma katılan en yüksek dereceli iki erkek ve kız çocuğunun bireysel sıralama puanlarının sayısı dikkate alınarak mart U13 ve U15 Avrupa sıralamasına göre yapılacak. Bireysel etkinlikler için sıralama, U13 ve U15 Avrupa sıralamasına göre yapılacak. Karma Takımlar Yarışmalarında Azerbaycan, Belçika ve Türkiye yarışacak. Tekler kategorisinde bu üç ülkenin yanı sıra İsviçre ve Almanya'dan da oyuncular katılacak. HABER MERKEZİ



NEVÜ Okçuluk Kulübü Türkiye şampiyonasına katıldı



Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Okçuluk Kulübü, Türkiye Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu tarafından Samsun'da düzenlenen Büyükler Salon Türkiye Şampiyonası'na katıldı. Türkiye'nin farklı illerinden 940 sporcunun katıldığı yarışmaya NEVÜ Okçuluk Kulübü Akademik Danışmanı Öğretim Görevlisi Mehmet Fatih Tan ve kulüp üyesi sporcular ile Nevşehir Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü sporcuları katıldı. Samsun İlkadım Okçuluk Tesis'i'nde Büyük Kadınlar ve

Büyük Erkekler kategorilerinde düzenlenen yarışmada, sporcular 18 metre mesafeden hedefe ok uçurdular. İki kategoride toplamda hedeflere 50 binin üzerinde ok uçuruldu. **ŞEHİRİN TARİHİ NOKTALARINA GEZİ** NEVÜ Okçuluk Kulübü üyesi öğrenciler yarışma sonrası kulüp akademik danışmanının rehberliğinde Gazi Müzesi'ni, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a ilk adım attığı Tütün İskelesini ve Bandırma Vapuru'nu gezerek bölgenin tarihi hakkında bilgi aldı. HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”

KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

HEDEFİNİZ BÜYÜK TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k